Position d'équipes de la ligue

111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Club 300 450-671-7892 Semaine # 3 - 9/24/2023

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 100% of 800
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 2 de 29 (29)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 1 Andre Chaput 12 4 0 5158 620 1720 1096 3273 12 4 0
2 3 Johanne Turcotte I 10 6 0 3721 664 1914 664 1914 10 6 0
3 4  Christiane Pitre I 10 6 0 3584 659 1813 659 1813 10 6 0
4 2 Josée Blanchette 0 16 0 3165 612 1662 612 1662 0 16 0
I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

4 4

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
3 606 644 664 1914 4 1 668 542 675 1885 4
4 565 645 603 1813 8 2 471 543 489 1503 0

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes Haute Moyenne - Hommes

206 Loraine Brassard 491 Antonin Plante 181.00 Loraine Brassard

172 Olivier De Grace 172.83  Andre Chaput
163.67 Antonin Plante
158.33 Olivier De Grace
141.67  Michel Bourgie

Plus améliorés - Hommes
47 Loraine Brassard
25.66 Antonin Plante
5.83 Andre Chaput

Haute partie sans handicap - Femmes Haute série sans handicap - Femmes

Haute Moyenne - Femmes

189 Helene Charron 536 Josee Blanchette 171.00 Christiane Pitre

135 Caroline Barbeau 289 Therese Benoit 168.17 Johanne Turcotte
162.83 Josee Blanchette
140.33 Denise Charron
138.67 Helene Charron

Plus améliorés - Femmes
23 Christiane Pitre
6.16 Johanne Turcotte

4.66 Caroline Barbeau
2.66 Helene Charron

Performances de I'éaquipe
Haute partie avec handicap
1096 Andre Chaput

Haute série sans handicap
1662 Josée Blanchette

Haute partie sans handicap
659 Christiane Pitre

Haute série avec handicap
1914 Johanne Turcotte

Pointages supérieurs de la semaine derniere

Hkk] @ik ***Zéme***
191 Andre Chaput Haute partie sans handicap - Hommes 180  Antonin Plante
539 Andre Chaput Haute série sans handicap - Hommes 491  Antonin Plante
42 Antonin Plante Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 34 Michel Bourgie
226 Christiane Pitre Haute partie sans handicap - Femmes 186  Johanne Turcotte
554 Christiane Pitre Haute série sans handicap - Femmes 532 Johanne Turcotte
69 Christiane Pitre Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 36 Denise Charron
664 Johanne Turcotte Plus haute partie d'équipe sans handicap 645  Christiane Pitre
1914  Johanne Turcotte Plus haute série sans handicap 1813 Christiane Pitre

9/17/2023 8:51:03PM

C.C.A. Longueuil 09/10

Page 1/2



Statistiques des joueurs

1-Andre Chaput
Therese Benoit

Denise Charron
Antonin Plante
Andre Chaput
2-Josée Blanchette
Danielle Capderan
Martin Morin

Josee Blanchette
3-Johanne Turcotte
Michel Bourgie
Caroline Barbeau
Loraine Brassard
Johanne Turcotte
4-Christiane Pitre
Helene Charron
Olivier De Grace
Christiane Pitre

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs

Calendrier d allées

Allée 13-14
9/24/2023 2-3
10/1/2023 3-4

9/17/2023 8:51:03PM

SD 1 2 3 Série Hdep HPS
2 86 81 122 289 0 122
2 183 91 127 401 0 183
2 166 145 180 491 0 180
2 178 170 191 539 0 191
2 137 132 102 371 0 151
2 44 81 80 205 0 170
2 128 168 145 441 0 188
2 125 150 169 444 0 174
2 132 135 128 395 0 135
2 (181) (181) (181) 543 0 206
2 168 178 186 532 0 186
2 128 122 159 409 0 189
2 170 172 133 475 0 172
2 142 226 186 554 0 226

SD 1 2 3 Série Hdcp HPS
15-16

1-4
2-1

C.C.A. Longueuil 09/10

289
441
491
539

397
354
536

444
395
543
532

423
475
554

HPH

HSH Quilles Jeux

122
127

191
102
80
145

169

186

159

186

HPH

289
401
0
539

371
205
441

444
0
0

532

409

554

HSH Quilles Jeux

577
842
491
1037

768
559
977

850
395
543
1009

832
475
1026

AN W AN D

[*)Je)We)

(@) AN W W A

N W

Moy

96

140
163
172

128
93
162

141
131
181
168

138

158
171

Moy

Page2 /2



