# 111 - C.C.A. Longueuil 09/10

Semaine #3-9/24/2023

Club 300 450-671-7892

Sun, 1:30:00 PM

Président de la ligue: Andre Chaput -

Trésorier de la ligue: -Secrétaire de la ligue: - Résultats - Semaine 2 de 29 (29)

Team HC: 100% of 800

Individual: Scratch

Numéro de sanction:

<u>Id</u>	Nom de l'équipe	<u>(</u>	<u> Sagn</u>	<u>DéfaitN</u>	lon-ass	Quilles	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	<u>Gagné</u>	<u>Défait</u>	Non-a
1 1	Andre Chaput		12	4	0	5158	620	1720	1096	3273	12	4	0
2 3	Johanne Turcotte	I	10	6	0	3721	664	1914	664	1914	10	6	0
3 4	Christiane Pitre	I	10	6	0	3584	659	1813	659	1813	10	6	0
4 2	Josée Blanchette		0	16	0	3165	612	1662	612	1662	0	16	0

I = Rattrapage en instance

## Semaine dernière

<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<b>Total</b>	<u>Gagné</u>	<u>Équipe</u>	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<b>Total</b>	<u>Gagné</u>
3	606	644	664	1914	4	1	668	542	675	1885	4
4	565	645	603	1813	8	2	471	543	489	1503	0

## **Performances individuelles**

Haute partie sans handicap - Hommes		<b>Haut</b>	e série sans handicap - Hommes	<b>Haute Moyenne - Hommes</b>			
206	Loraine Brassard	491	Antonin Plante	181.00	Loraine Brassard		
172	Olivier De Grace			172.83	Andre Chaput		
				163.67	Antonin Plante		
				158.33	Olivier De Grace		
				141.67	Michel Bourgie		

## Plus améliorés - Hommes

47	Loraine Brassard						
25.66	Antonin Plante						
5.83	Andre Chaput						
Haute partie sans handicap - Femmes		Haute	série sans handicap - Femmes	<b>Haute Moyenne - Femmes</b>			
189	Helene Charron	536	Josee Blanchette	171.00	Christiane Pitre		
135	Caroline Barbeau	289	Therese Benoit	168.17	Johanne Turcotte		
				162.83	Josee Blanchette		

140.33

138.67

Denise Charron

Helene Charron

#### Plus améliorés - Femmes

23	Christiane Pitre
6.16	Johanne Turcotte
4.66	Caroline Barbeau
2.66	Helene Charron

# Performances de l'équipe

Haute partie avec ha	<u>andicap</u>	<u>Haute série avec l</u>	<u>iandicap</u>	<u>Haute</u>	<u>partie sans ha</u>	<u>ndicap</u>
1096 Andre Chaput		1914 Johanne Turc	cotte	659	Christiane Pit	re

#### Haute série sans handicap

1662 Josée Blanchette

## Pointages supérieurs de la semaine dernière

	***1er***			***2ème***
191	Andre Chaput	Haute partie sans handicap - Hommes	180	Antonin Plante
539	Andre Chaput	Haute série sans handicap - Hommes	491	Antonin Plante
42	Antonin Plante	Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes	34	Michel Bourgie
226	Christiane Pitre	Haute partie sans handicap - Femmes	186	Johanne Turcotte
554	Christiane Pitre	Haute série sans handicap - Femmes	532	Johanne Turcotte
69	Christiane Pitre	Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes	36	Denise Charron
664	Johanne Turcotte	Plus haute partie d'équipe sans handicap	645	Christiane Pitre
1914	Johanne Turcotte	Plus haute série sans handicap	1813	Christiane Pitre

Statistiques des joueurs	$\underline{\mathbf{SD}}$	<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	<u>Hdcp</u>	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<u>HSH</u>	<b>Quilles</b>	<u>Jeux</u>	<b>Moy</b>
1-Andre Chaput													
Therese Benoit	2	86	81	122	289	0	122	289	122	289	577	6	96
Denise Charron	2	183	91	127	401	0	183	441	127	401	842	6	140
Antonin Plante	2	166	145	180	491	0	180	491	0	0	491	3	163
Andre Chaput	2	178	170	191	539	0	191	539	191	539	1037	6	172
2-Josée Blanchette													
Danielle Capderan	2	137	132	102	371	0	151	397	102	371	768	6	128
Martin Morin	2	44	81	80	205	0	170	354	80	205	559	6	93
Josee Blanchette	2	128	168	145	441	0	188	536	145	441	977	6	162
3-Johanne Turcotte													
Michel Bourgie	2	125	150	169	444	0	174	444	169	444	850	6	141
Caroline Barbeau	2	132	135	128	395	0	135	395	0	0	395	3	131
Loraine Brassard	2	(181)	(181)	(181)	543	0	206	543	0	0	543	3	181
Johanne Turcotte	2	168	178	186	532	0	186	532	186	532	1009	6	168
4-Christiane Pitre													
Helene Charron	2	128	122	159	409	0	189	423	159	409	832	6	138
Olivier De Grace	2	170	172	133	475	0	172	475	0	0	475	3	158
Christiane Pitre	2	142	226	186	554	0	226	554	186	554	1026	6	171
P = pointage du Pacer													
Remplaçants de la ligue													
Statistiques des joueurs	SD	1	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>Série</u>	Hdcp	<b>HPS</b>	<b>HSS</b>	<u>HPH</u>	<b>HSH</b>	<b>Quilles</b>	<u>Jeux</u>	Moy

# Calendrier d'allées

Allée	13-14	15-16
9/24/2023	2-3	1-4
10/1/2023	3-4	2-1